

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PNEU RADIAL 265/70R16	1534	4,000	775,0000	3.100,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	1534	4,000	15,0000	60,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	1534	1,000	79,0000	79,00
ABIPEM - ASSOC.BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES	INSCRIÇÃO DE CURSOS	1528	1,000	300,0000	300,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	CAIXA DE TRANSMISSÃO DO ROTOR	1540	1,000	5.200,0000	5.200,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ROLAMENTO	1540	1,000	100,0000	100,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ROLAMENTO	1540	1,000	85,0000	85,00
ALANA A ZAMPROGNA	BATERIA 100 AH	1507	1,000	550,0000	550,00
ALANA A ZAMPROGNA	CIBIE	1602	4,000	190,0000	760,00
ALANA A ZAMPROGNA	CONJUNTO RETIFICADOR	1507	1,000	434,0000	434,00
ALANA A ZAMPROGNA	FAROL	1777	2,000	350,0000	700,00
ALANA A ZAMPROGNA	FIO	1602	6,000	3,3333	20,00
ALANA A ZAMPROGNA	LÂMPADA	1683	10,000	10,0000	100,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA 01 POLO	1599	1,000	8,0000	8,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA 01 POLO	1627	4,000	8,0000	32,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA 01 POLO	1681	5,000	10,0000	50,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA 01 POLO	1777	9,000	10,0000	90,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA 24V	1548	1,000	60,0000	60,00
ALANA A ZAMPROGNA	LÂMPADA H 03	1599	4,000	30,0000	120,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA H 4	1574	2,000	40,0000	80,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA H1	1681	2,000	40,0000	80,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA H7	1777	2,000	65,0000	130,00
ALANA A ZAMPROGNA	LANTERNA	1683	1,000	25,0000	25,00
ALANA A ZAMPROGNA	LANTERNA PISCA	1627	2,000	50,0000	100,00
ALANA A ZAMPROGNA	LANTERNA TRASEIRA	1627	1,000	70,0000	70,00
ALANA A ZAMPROGNA	PORTA FUSIVEL	1548	1,000	20,0000	20,00
ALANA A ZAMPROGNA	PORTA FUSIVEL	1577	4,000	20,0000	80,00
ALANA A ZAMPROGNA	REGULADOR DE VOLTAGEM	1507	1,000	190,0000	190,00
ALANA A ZAMPROGNA	ROLAMENTO	1507	1,000	45,0000	45,00
ALANA A ZAMPROGNA	ROLAMENTO	1507	1,000	35,0000	35,00
ALANA A ZAMPROGNA	ROLAMENTO	1601	1,000	50,0000	50,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1507	1,000	320,0000	320,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1577	1,000	200,0000	200,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1581	1,000	140,0000	140,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1599	1,000	50,0000	50,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1602	1,000	150,0000	150,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1659	1,000	150,0000	150,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1681	1,000	60,0000	60,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1683	1,000	140,0000	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	1777	1,000	100,0000	100,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1627	1,000	130,0000	130,00
ALANA A ZAMPROGNA	SINALEIRA	1601	1,000	145,0000	145,00
ALANA A ZAMPROGNA	SINALEIRA LATERAL	1681	1,000	25,0000	25,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	ARANHA TRAVA	1549	2,000	12,5000	25,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	ARREBITE	1549	112,000	0,1600	17,92
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	ARRUELA	1549	2,000	6,0000	12,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	CALÇO ESPAÇADOR	1509	2,000	4,0000	8,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	COROA E PINHAO	1509	1,000	2.094,0000	2.094,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	GRAXA TUTELA	1549	1,000	28,0000	28,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	INSERTO	1549	2,000	15,0000	30,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	JOGO DE ARRUELA	1509	1,000	180,0000	180,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	JOGO DE REPARO	1549	1,000	65,0000	65,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	JUNTA DIFERENCIAL	1509	1,000	33,0000	33,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	LONA DE FREIO	1549	1,000	208,0000	208,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	OLEO 85W140	1509	5,000	22,0000	110,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	RETENTOR	1549	2,000	120,0000	240,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	RETENTOR PINHÃO	1509	1,000	37,0000	37,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	ROLAMENTO	1509	2,000	127,0000	254,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	TERMINAL DIRECAO	1549	1,000	125,0000	125,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	TERMINAL DIRECAO	1549	1,000	106,0000	106,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	VALVULA REGULADORA	1582	1,000	1.260,0000	1.260,00
ANTONIO KOLLING - ME	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	1808	1,000	1.100,0000	1.100,00
ARLEI AVER	ALMOÇO	1819	35,500	22,0000	781,00
AUTO ELETRICA DOIS IRMAOS LTDA	BATERIA 60 AMP	1781	1,000	445,0000	445,00
AUTO ELETRICA DOIS IRMAOS LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1781	1,000	45,0000	45,00
AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	ARGOLA COM CORRENTE 19MM PARA CHAVEIRO	1653	100,000	0,2500	25,00
AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	MASSA PARA BISCUIT PORCELANA FRIA DE MÍNIMO 90 GRAMAS NAS CO	1653	700,000	2,3000	1.610,00
AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	MASSA PARA BISCUIT PORCELANA FRIA DE MÍNIMO 90 GRAMAS; COR:	1653	250,000	2,3000	575,00
AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	Tecido Oxford 100% poliéster, altura 1,5m. Cor bege.	1653	200,000	6,2500	1.250,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	PORTA CHAVE RETRATO MDF CRU, COM DETALHES DE CHAPÉU, ÓCULOS	1654	100,000	11,0000	1.100,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	TECIDO SACARIA PÉ DE GALINHA LEGÍTIMO PARA PANO DE PRATO, 10	1654	5,000	128,0000	640,00
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	1788	1,000	2.980,8000	2.980,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	1809	5,000	3,8700	19,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 14MM	1561	8,000	5,8500	46,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	1690	3,000	3,8700	11,61
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR	1561	1,000	2,9800	2,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO POLIURETANO	1794	1,000	24,9800	24,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO SUPERCIANO CALÇADOS 20 GR	1561	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE PRESSAO 10	1570	2,000	52,9800	105,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	APLICADOR DE SILICONE	1794	1,000	41,9800	41,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME RECOZIDO	1640	1,000	24,9800	24,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA	1640	2,000	175,0000	350,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA	1675	0,500	175,0000	87,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA ALUMINIO 3/4	1561	2,000	1,6000	3,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA	1561	4,000	0,3200	1,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA	1647	32,000	0,3200	10,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BALDE 12 L	1672	1,000	12,9000	12,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTA DE BORRACHA	1591	1,000	51,9700	51,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	1561	2,000	39,9800	79,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTINA DE SEGURANÇA	1591	1,000	65,9800	65,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA 01	1640	1,500	92,9800	139,47
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BROXA RETANGULAR	1558	1,000	13,5000	13,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO PARA PÁ	1690	1,000	13,9000	13,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO	1561	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE DESCARGA BR	1555	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE DESCARGA BR	1794	2,000	45,9000	91,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA TERMICA 05 LITROS	1690	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADO	1640	5,000	11,9800	59,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL PINTURA 8KG	1558	1,000	12,5000	12,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL PINTURA 8KG	1675	5,000	13,5000	67,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHALEIRA	1809	1,000	58,9000	58,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE BIELA 11MM	1561	2,000	20,9800	41,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE BIELA 12MM	1561	1,000	23,9800	23,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE BIELA 13MM	1561	1,000	23,5000	23,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA	1561	1,000	149,9800	149,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA	1561	1,000	64,9800	64,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA	1776	1,000	32,9800	32,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 28	1561	1,000	59,9800	59,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1558	1,000	34,9800	34,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1640	10,000	34,9800	349,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	1675	2,000	34,9800	69,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA P/CANO	1561	1,000	4,5500	4,55
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA 7X14 5/16 6 MTS	1640	3,000	159,9800	479,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONEXÃO P/ TORNEIRA AVULSO	1561	2,000	5,9800	11,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA	1561	3,500	3,2500	11,38
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA DE POLIPROPILENO NAT 3,00 MM	1561	3,000	0,4600	1,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORRENTE CADEADO	1561	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA	1558	3,000	48,9000	146,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE RAPIDO	1561	2,000	8,9800	17,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENXADA	1561	1,000	52,9800	52,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESGUICHO JATO REGULAVEL	1561	1,000	9,5000	9,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FECHADURA	1555	1,000	69,9800	69,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO FLEXIVEL	1558	2,000	1,8900	3,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1558	2,000	4,9800	9,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	1691	60,000	4,5300	271,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SOLIDO10,0 750V PRETO	1691	80,000	9,6500	772,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE	1809	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA PVC 48MM X 14 M	1561	2,000	10,9000	21,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA - GRANDE	1555	1,000	3,9000	3,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO EM PVC	1558	6,000	26,9800	161,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	1691	60,000	19,9600	1.197,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GANCHO COM BUCHA	1794	1,000	2,2000	2,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GANCHO PARA MADEIRA	1794	20,000	0,9200	18,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO	1561	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOGO DE CHAVE COMBINADA 15 PEÇAS	1570	2,000	210,0000	420,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	KIT VARÃO 2,5M	1794	10,000	34,9800	349,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMPADA COMPACTA 15W	1614	3,000	11,9000	35,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED 30W	1783	3,000	54,9000	164,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 15W	1558	5,000	26,9000	134,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA TUBULAR 18W	1555	2,000	45,9800	91,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA ENXADA	1675	1,000	28,9800	28,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIXEIRA	1672	1,000	9,5000	9,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA LATEX FORRADA	1591	2,000	7,9800	15,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 3/8	1632	4,000	12,9800	51,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGUEIRA	1561	1,000	84,0000	84,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARRETA OITAVADA	1800	1,000	59,1600	59,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	1561	2,000	3,2500	6,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO FRANCÊS	1561	2,000	4,9000	9,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO FRANCÊS	1561	4,000	3,5000	14,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	1647	16,000	1,1000	17,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PILHA PALITO	1561	16,000	2,5700	41,12
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO LISO	1631	4,000	22,0700	88,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO TRAVA	1561	3,000	4,5900	13,77
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO TRAVA	1631	4,000	3,9800	15,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON	1558	3,000	9,5000	28,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA 3/8	1561	2,000	0,2000	0,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA 5/16	1561	4,000	0,1400	0,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA SEXTAVADA	1561	2,000	1,1700	2,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA TRAVANTE	1647	16,000	0,7700	12,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 17X27	1640	2,000	18,7050	37,41
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	1691	5,000	11,6600	58,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PROLONGADOR	1558	1,000	9,9000	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	QUEBRA DEDO 7/16	1561	5,000	3,9000	19,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBBOCAL 5L	1640	1,000	32,9800	32,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGADOR PLASTICO 10 LTS	1561	1,000	25,9700	25,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	1640	30,000	3,5000	105,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE MURRO	1640	1,000	1.534,0000	1.534,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO 1,5MT	1794	1,000	13,9000	13,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	1614	1,000	9,9000	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 25CM 2,5 CM 3,00 CM	1640	10,000	56,9800	569,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELA SOMBRITE	1561	6,000	10,8600	65,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	1567	40,000	18,1600	726,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUIROS	1640	400,000	1,8500	740,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 8 FURROS 11,5X19X24	1640	50,000	1,8000	90,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA ELETRICA	1558	1,000	219,0000	219,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA JARDIN BICO MANGUEIRA 1/2	1555	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA LAVATORIO	1555	1,000	14,9500	14,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	1640	1,000	109,0000	109,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 150MM	1640	0,130	285,0000	37,05
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VALVULA BRANCA LAVATÓRIO	1614	1,000	8,5000	8,50
BRESCIANI & CIA LTDA ME	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Novo		296,000	6,0000	1.776,00
BRESCIANI & CIA LTDA ME	Transporte Escolar Linha Arroio Matão/ Céu Azul/ Linha Matão		592,000	6,0000	3.552,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	BATERIA	1643	1,000	370,0000	370,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	BUCHA BANDEJA	1531	4,000	20,0000	80,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	BUCHA EIXO TRASEIRO	1657	2,000	72,0000	144,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	CAIXA DE DIREÇÃO	1531	1,000	590,0000	590,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	CILINDRO DE RODA	1657	1,000	122,0000	122,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	ESPIA DE CAPÒ	1531	1,000	46,0000	46,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	JOGO DE LONA	1657	1,000	238,0000	238,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	PRESILHA	1531	1,000	2,0000	2,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	1657	2,000	112,0000	224,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	1531	2,000	10,0000	20,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	1531	1,000	50,0000	50,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCAR PLACAS	1689	1,000	230,0000	230,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR SUPORTE	1643	1,000	80,0000	80,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1531	1,000	300,0000	300,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1657	1,000	180,0000	180,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SUPORTE	1531	1,000	78,0000	78,00
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SUPORTE DA CAIXA	1531	1,000	48,0000	48,00
BTHK BRANDING STRATEGY AGENCIA DE PUBLI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1564	1,000	290,0000	290,00
C AVER LANCHONETE - ME	ALMOÇO	1530	3,000	27,3333	82,00
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	1502	150,000	6,3900	958,50
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	3008	50,000	6,3900	319,50
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	BALDE PLÁSTICO COM NO MIMINO 29X9X30	1502	3,000	12,3400	37,02
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, PARA USO EM VÁRIOS TIPO DE PISOS,	1502	75,000	7,3000	547,50
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	Desinfetante (Detergente Sanitário) bloco sanitário refil de	1502	75,000	1,7500	131,25
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	Desinfetante (Detergente Sanitário) bloco sanitário refil de	3008	15,000	1,7500	26,25
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	ERVA MATE KG	1502	10,000	10,4000	104,00
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL QUE NÃO ENFERRUJA, PARA BRILHO EM	1502	30,000	1,9900	59,70
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	ESPONJA LÃO DE AÇO, COMPOSIÇÃO: DE AÇO CARBONO, PACOTE DE NO	1502	50,000	1,6400	82,00
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	FÓSFORO, PALITO LONGO CX COM NO MÍNIMO 240 PALITOS	1502	30,000	4,6500	139,50
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	LIXA D'ÁGUA PARA FOGÃO Nº 80	1502	75,000	1,6500	123,75
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	PÂ COLETEORA DE LIXO EM PLÁSTICO, COM COLETOR MEDINDO APROXI	1502	2,000	5,1300	10,26
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	PAPEL FILME DE PVC COM MEDIDAS MINIMAS DE 28CMX100M	1502	20,000	23,6000	472,00
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	QUEROSENE, LIMPADOR DE USO GERAL (LIMPEZA DE PISOS), LEVE DE	1502	2,000	13,3300	26,66
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	RODO DE BORRACHA COM BASE EM PLÁSTICO, CABO DE ALUMINIO LISO	1502	12,000	37,7000	452,40
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	RODO LIMPA PISO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, COM 40 C	1502	8,000	10,2000	81,60
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, C	1502	30,000	10,5500	316,50
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	SABONETE LÍQUIDO PRONTO USO ANTISSEPTICO, PARA AS MÃOS, COM	1502	7,000	17,7000	123,90
CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPAL DE NO MÍNIMO 40 CM	1502	40,000	21,2000	848,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	1596	1,000	4.791,5500	4.791,55
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	1597	1,000	1.479,9100	1.479,91
CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO E	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	1611	1,000	475,0000	475,00
CLINICA MEDICA VIANA LTDA	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTA ATIVIDADE ESPECIAL	1594	1,000	80,0000	80,00
CLINICA MEDICA VIANA LTDA	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DEMISSONAL	1593	1,000	341,5000	341,50
CONSTRUTORA VILLANI LTDA	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE CALÇAMENTO, BOCA DE LOBO E ASSENTAME	1536	1,000	4.250,0000	4.250,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BISCOITO BROA AMENDOIM 300G	1769	4,000	7,4900	29,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1619	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1685	1,000	88,7800	88,78
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE CONSERTAR E SOLDAR RODA	1648	1,000	1.200,0000	1.200,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE CONSERTO EIXO	1584	1,000	240,0000	240,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE DESTRANCAR PINOS DA CONCHA	1515	1,000	210,0000	210,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE SOLDA	1514	1,000	45,0000	45,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE SOLDA	1584	1,000	657,0000	657,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE SOLDA	1729	1,000	210,0000	210,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE SOLDA E CONSERTO NO ESCARIFICADOR	1786	1,000	770,0000	770,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	1786	1,000	2.220,0000	2.220,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	1790	1,000	370,0000	370,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ABRACADEIRA 3/4	1807	1,000	2,4000	2,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA	1539	8,000	1,2000	9,60
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA	1539	5,000	0,1500	0,75
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA	1807	4,000	0,4000	1,60
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA 3/8 LISA	1807	8,000	0,5000	4,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARRUELA	1539	4,000	0,4000	1,60
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	BROCA 6 MM	1813	1,000	12,9000	12,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	BUCHA	1813	12,000	0,2000	2,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CABO DE ACO	1539	4,300	2,0000	8,60
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CABO PARA ENXADA	1537	1,000	14,9000	14,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CUPINICIDA	1539	2,000	23,9000	47,80
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ENXADA	1537	1,000	30,9000	30,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ENXADA	1636	1,000	82,0000	82,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FIO DE NAYLON	1537	10,000	1,5000	15,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FIO DE NAYLON	1537	40,000	1,0000	40,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FITA ISOLANTE	1807	1,000	13,5000	13,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FITA ISOLANTE	1813	1,000	3,9000	3,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LAMPADA LED 30W	1813	6,000	29,9000	179,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	1539	4,000	0,5000	2,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	1539	10,000	2,5000	25,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	1539	1,000	3,5000	3,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	1807	4,000	0,5000	2,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO 10-40	1807	4,000	1,8000	7,20
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO 3/4	1539	8,000	17,9000	143,20
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO ALLEN	1539	5,000	0,7000	3,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO SEXTAVADO	1524	5,000	5,5000	27,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PINO	1539	4,000	33,9000	135,60
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PINO ELASTICO	1539	5,000	1,7500	8,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PINO ELASTICO	1539	10,000	2,8000	28,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PINO QUEBRA DEDO	1539	4,000	3,5000	14,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PLAFON	1813	6,000	4,9000	29,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA	1539	10,000	1,0000	10,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA	1539	1,000	0,4000	0,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA 1/2	1524	5,000	1,7500	8,75
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA 3/4	1539	8,000	2,7500	22,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	Prego 17X27	1539	1,000	18,0000	18,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	TUBO PVC ESGOTO 10MM 6MT	1539	1,000	235,5000	235,50
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANTIVIRUS	1676	1,000	500,0000	500,00
DESTRI E FABRO LTDA	ATUADOR	1612	1,000	900,0000	900,00
DESTRI E FABRO LTDA	BICO	1612	4,000	900,0000	3.600,00
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO	1612	1,000	100,0000	100,00
DESTRI E FABRO LTDA	FILTRO RACOR	1612	1,000	230,0000	230,00
DESTRI E FABRO LTDA	REPARO	1612	1,000	250,0000	250,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE CONserto NA BOMBA	1612	1,000	350,0000	350,00
DESTRI E FABRO LTDA	VALVULA CASCATA	1612	1,000	280,0000	280,00
DIEGO COMIN	PAGAMENTO REFERENTE SERVIÇO DE SILAGEM	1818	5,000	160,0000	800,00
ECHER & ECHER LTDA - ME	TOLDOS NAS MEDIDAS 3M X 3M, EM LONA 440G, IMPRESSO NAS CORES	1553	4,000	700,0000	2.800,00
ELCIO FAVETTI ME	Transporte Escolar linha Nova Guaira/ Duque de Caxias/Novo		888,000	6,0000	5.328,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	1669	175,000	4,5000	787,50
F MARTINI EIRELI - ME	SERVICO DE PLOTAGEN	1678	1,000	114,7500	114,75
F MARTINI EIRELI - ME	SERVICO DE PLOTAGEN	1678	1,000	38,0000	38,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	ABRAÇADEIRA	1748	1,000	7,0000	7,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	ANEL DE BORRACHA	1749	8,000	1,0000	8,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	CADEADO Nº 25	1753	2,000	18,0000	36,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	DESTAQUE AEROSOL	1754	1,000	22,0000	22,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FILTRO MANN WK	1751	1,000	65,0000	65,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FITA ISOLANTE	1754	1,000	6,0000	6,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FLUIDO DE FREIOS DOT4	1753	3,000	22,0000	66,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	GRAXEIRA	1753	2,000	5,0000	10,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	ÓLEO SINTÉTICO 5W30	1752	2,000	48,0000	96,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	1755	1,000	56,0000	56,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	PULVERIZADOR PLASTICO	1750	1,000	30,0000	30,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR	1730	1,000	160,0000	160,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR	1730	1,000	264,0000	264,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO HIDRAULICO	1756	1,000	146,0000	146,00
FUNDO ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO RUR.	DEVOLUÇÃO	1692	1,000	40,9700	40,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CALÇO	1517	1,000	30,0000	30,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CALÇO	1770	5,000	25,0000	125,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAPA	1517	36,000	18,0000	648,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CORRENTE	1662	3,000	400,0000	1.200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	EIXO TERMINAL DE DIREÇÃO	1811	1,000	240,0000	240,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ENGRAXADEIRA 3/8	1517	5,000	3,0000	15,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO	1727	3,000	5,0000	15,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	1517	1,000	11,0000	11,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/8	1519	4,000	5,0000	20,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/8	1725	8,000	4,0000	32,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/16	1727	3,000	2,0000	6,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 7/8	1770	2,000	25,0000	50,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6205	1727	1,000	25,0000	25,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 70CMX70CM	1815	3,000	643,3333	1.930,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	1551	1,000	120,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	1545	1,000	65,0000	65,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	1770	1,000	70,0000	70,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1521	1,000	470,0000	470,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1522	1,000	260,0000	260,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1546	1,000	150,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1645	1,000	270,0000	270,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1649	1,000	125,0000	125,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1725	1,000	215,0000	215,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1727	1,000	40,0000	40,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1770	1,000	180,0000	180,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1772	1,000	120,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	1773	1,000	998,0000	998,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1517	1,000	730,0000	730,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1519	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1662	1,000	455,0000	455,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1668	1,000	270,0000	270,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	1673	1,000	140,0000	140,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR CHASSIS	1811	1,000	705,0000	705,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1522	1,000	155,0000	155,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1661	1,000	250,0000	250,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1673	1,000	795,0000	795,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1727	1,000	265,0000	265,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1773	1,000	300,0000	300,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	1811	1,000	350,0000	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	1547	1,000	160,0000	160,00
GERALDO CESAR JUNG	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE COBERTURA ME	1617	0,421	49.560,0200	20.860,02
GERALDO CESAR JUNG	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE COBERTURA ME	1618	0,579	49.560,0200	28.700,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO	1544	1,000	119,0000	119,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO	1583	1,000	75,0000	75,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	GRAMPO DE ROUPA EM MADEIRA, PCT COM 12 UNIDADES	1498	30,000	3,2500	97,50
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, BRANCO LUXO, COM 02 DOBRAS, MEDI	1498	150,000	11,3500	1.702,50
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, BRANCO LUXO, COM 02 DOBRAS, MEDI	3006	50,000	11,3500	567,50
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	SACO PARA LIXO 100 LITROS, NA COR PRETA, PACOTE COM 25 UNID	1498	100,000	10,9900	1.099,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	SACO PARA LIXO 30 LITROS, NA COR PRETA, PACOTE COM 50 UNIDA	1498	50,000	11,0000	550,00
IGNEZ NICOLA 78952875915	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CORTINAS	1798	27,000	40,0000	1.080,00
IZANELLI CONFECOES LTDA-ME	MÁSCARA COM SERIGRAFIA	1816	100,000	4,5000	450,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	CAPA P/ENCADERNAÇÃO	1667	4,000	1,0000	4,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ESPIRAL 14MM	1667	2,000	0,7500	1,50
JACI ZILLI - ME	CARGA DE GÁS	1550	1,000	380,0000	380,00
JACI ZILLI - ME	PNEU 185/60 R15	1804	4,000	475,0000	1.900,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇARIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	1598	0,490	505,6939	247,79
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ÁLCOOL GEL LIQUIDO 70%	1789	12,000	55,0000	660,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CANETINHAS COLORIDAS	1587	10,000	6,9000	69,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FITA ADESIVA	1587	1,000	4,9900	4,99
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FRASCO BORRIFADOR DE ALCOOL	1560	2,000	18,9000	37,80
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FRASCO BORRIFADOR DE ALCOOL	1560	4,000	14,9000	59,60
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	GRAMPO TRILHO	1587	2,000	16,9000	33,80
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	LIVRO ATA	1791	2,000	20,0000	40,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PAPEL COUCHÊ	1791	40,000	1,5000	60,00
JOCIEL BEAL - ME	LENÇO UMEDECIDO BALDE C/ 400	1620	2,000	16,0000	32,00
JOCIEL BEAL - ME	LUVA CIRURGICO C/100	1620	2,000	110,0000	220,00
JOCIEL BEAL - ME	MASCARA DESCARTAVEL COM 50 UN	1784	10,000	34,9000	349,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR EIXO DO HIDRAULICO E DESMONTAR EIXO PILOTO	1579	1,000	1.220,0000	1.220,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR EMBREAGEM	1604	1,000	3.730,0000	3.730,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR HIDROSTATICA E CILINDRO DE FREIO	1580	1,000	620,0000	620,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR LUVA DO DIFERENCIAL	1608	1,000	770,0000	770,00
JUCIMAR PISTORI	ARROELA	1665	3,000	1,3333	4,00
JUCIMAR PISTORI	BARRICA AGUA	1646	1,000	180,0000	180,00
JUCIMAR PISTORI	BATERIA 105 AH	1802	2,000	520,0000	1.040,00
JUCIMAR PISTORI	GRAMPO MOLEJO	1665	1,000	40,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	GRAXA	1792	5,000	23,0000	115,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JUCIMAR PISTORI	KIT BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	1588	1,000	160,0000	160,00
JUCIMAR PISTORI	KIT BUCHA EIXO ESTABILIZADORA	1633	1,000	60,0000	60,00
JUCIMAR PISTORI	KIT BUCHA INFERIOR	1633	1,000	35,0000	35,00
JUCIMAR PISTORI	KIT BUCHA PONTA SUPERIOR ESTABILIZADORA	1633	1,000	65,0000	65,00
JUCIMAR PISTORI	LAMPADA H 4	1625	2,000	22,0000	44,00
JUCIMAR PISTORI	LONA DE FREIO	1792	2,000	131,5000	263,00
JUCIMAR PISTORI	MOLA PATIM	1792	1,000	12,0000	12,00
JUCIMAR PISTORI	PINO ELASTICO	1637	1,000	15,0000	15,00
JUCIMAR PISTORI	PORCA	1637	1,000	75,0000	75,00
JUCIMAR PISTORI	PORCA	1665	1,000	40,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	PORCA 3/4	1665	6,000	3,0000	18,00
JUCIMAR PISTORI	PRISIONEIRO	1792	1,000	25,0000	25,00
JUCIMAR PISTORI	RETENTOR CUBO	1792	1,000	122,0000	122,00
JUCIMAR PISTORI	RETENTOR CUBO	1792	2,000	19,0000	38,00
JUCIMAR PISTORI	RETENTOR PINHÃO	1637	1,000	267,4000	267,40
JUCIMAR PISTORI	ROLAMENTO	1792	1,000	110,0000	110,00
JUCIMAR PISTORI	SELO DIFERENCIAL	1637	2,000	12,5000	25,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA	1637	1,000	400,0000	400,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO ELETRONICA	1671	1,000	200,0000	200,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	1671	1,000	250,0000	250,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES	1671	1,000	500,0000	500,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE REGULAGEM COMPUTADORIZADA	1671	1,000	1.430,0000	1.430,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SANGRIA	1802	1,000	220,0000	220,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1588	1,000	250,0000	250,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1625	1,000	20,0000	20,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1633	1,000	150,0000	150,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1637	1,000	1.300,0000	1.300,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1665	1,000	165,0000	165,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1792	1,000	210,0000	210,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA DO RADIADOR	1801	1,000	200,0000	200,00
JUCIMAR PISTORI	SERVICO DE TROCAR MANGUEIRA HIDRAULICA	1802	1,000	250,0000	250,00
JUCIMAR PISTORI	SILICONE	1637	4,000	12,0000	48,00
JUCIMAR PISTORI	TERMINAL BATERIA	1802	1,000	20,0000	20,00
JUCIMAR PISTORI	TRAVA ARANHA	1792	2,000	12,5000	25,00
JUCIMAR PISTORI	VALVULA	1588	1,000	1.250,0000	1.250,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	ÁGUA SANITÁRIA COM ALVEJANTE, DESINFETANTE DE USO EM GERAL,	1501	100,000	11,0500	1.105,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	ÁGUA SANITÁRIA COM ALVEJANTE, DESINFETANTE DE USO EM GERAL,	3007	15,000	11,0500	165,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	DESENGORDURANTE PARA COZINHA EMBALAGEM DE 500 ML, COM GATIL	1501	75,000	11,0000	825,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	DESINFETANTE LÍQUIDO DE USO GERAL, EMBALAGEM COM 5 LITROS QU	1501	150,000	14,3500	2.152,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	DETERGENTE DESENGORDURANTE P/ CHÃO, PRODUTO CONCENTRADO PARA	1501	75,000	19,7000	1.477,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	DETERGENTE LÍQUIDO DE USO GERAL, COM PH NEUTRO, UTILIZADO	1501	65,000	16,9500	1.101,75
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	PAPEL ALUMINIO FOLHA DE ALUMINIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL D	1501	35,000	36,9000	1.291,50
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte Escolar Lª Plataneia/ Lª Platanéia/ São Marcos/Sa	1523	13.140,800	5,3000	69.646,24
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte escolar Linha Plataneia / Novo Horizonte - Noturn		1.450,400	5,3000	7.687,12
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Vesper		370,000	6,0000	2.220,00
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Vespertino (Esc		236,800	5,3000	1.255,04
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte escolar Linha Pratti/Plataneia - Matutino (Escola		177,600	5,3000	941,28
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Vespertino (266,400	5,3000	1.411,92
LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	Transporte escolar Linha São Rafael a Novo Horizonte - Notur		148,000	5,3000	784,40
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	PONTA DE EIXO	1513	1,000	2.390,0000	2.390,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	1806	1,000	475,0000	475,00
MADEIRAS MALBEC LTDA	PALANQUE DE EUCALIPTO	1552	10,000	15,7800	157,80
MADEIRAS MALBEC LTDA	PALANQUE DE EUCALIPTO DE 5,00 METROS DE 12 A 15 CM	1670	1,000	100,6600	100,66
MAURICIO DA SILVA KLEIMPAUL	CORREIA C 172	1686	3,000	198,0000	594,00
MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI	SERVIÇO DE INSTALAR BICO DE AR	1557	1,000	30,0000	30,00
MERIGO ASSESSORIA IMOBILIARIA LTDA	SERVIÇO DE AVALIAÇÃO DE TERRENO	1677	1,000	500,0000	500,00
MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATEF	TUBO PEAD 40MM PN 10	1820	400,000	16,1400	6.456,00
NEIDE GOBI	COLA CASCOREZ	1592	2,000	17,9000	35,80
NEIDE GOBI	FORMA PARA BISCUIT	1592	1,000	11,0000	11,00
NEIDE GOBI	MARCADOR RETROPROJETOR	1592	1,000	7,5000	7,50
NEIDE GOBI	MASSA BISCUIT	1592	4,000	16,9000	67,60
NEIDE GOBI	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FRASE MDF 3MM	1639	1,000	100,0000	100,00
NEIDE GOBI	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FRASE MDF COLORIDO 3MM	1639	1,000	180,0000	180,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	ALFABETO ILUSTRADO COM 78 PEÇAS	1595	1,000	104,0000	104,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	ALFABETO SILÁBICO COM 354 PEÇAS	1595	1,000	136,0000	136,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	BINGO DO ALFABETO CONFECCIONADO EM MDF COM 30 TABULEIROS	1595	1,000	204,0000	204,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	CASINHA TERAPÊUTICA AZUL CONTÉM 3 ANDARES, 6 CÔMODOS, ACOMPA	1554	1,000	1.688,0000	1.688,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	CONJUNTO ALFANUMERICO COM 1000 PEÇAS	1595	1,000	168,0000	168,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	EDUCAÇÃO PARA O TRANSITO JOGO CONFECCIONADO EM MDF	1595	1,000	424,0000	424,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	ESQUEMA CORPORAL CONFECCIONADO EM MDF, CONTÉM 10 PLACAS DE E	1554	1,000	348,0000	348,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	FANTOCHES DA FAMILIA BRANCA CONTÉM 07 PERSONAGENS SENDO AVÔ,	1554	1,000	382,0000	382,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	JOGO QUE HISTÓRIA É ESSA? CONFECCIONADO EM MDF, CONTÉM 01 TA	1554	1,000	252,0000	252,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	QUEBRA CABEÇA 1 Á 10 CONFECCIONADO EM MDF E IMPRESSO EM POLI	1595	2,000	92,0000	184,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	SACOLA CRIATIVA ENCAIXANDO FORMAS, CONJUNTO COM 210 PEÇAS	1595	2,000	388,0000	776,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	SACOLA CRIATIVA ENCAIXES MÁGICOS, CONJUNTO COM 1000 PEÇAS CO	1595	2,000	670,0000	1.340,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE LIVROS E BRI	SACOLA CRIATIVA MONTE E DESMONTE, CONJUNTO COM 1000 PEÇAS CO	1595	1,000	364,0000	364,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	PAPEL HIGIENICO EM ROLÃO DE 300MTS, FOLHA SIMPLES, GOFRADO,	1499	125,000	56,5500	7.068,75
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	RODO DE BORRACHA COM BASE EM PLÁSTICO COM CABO DE ALUMINIO	1499	5,000	8,9000	44,50
OFICINA DA CHAVE LTDA	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	1585	2,000	10,0000	20,00
ORION COMERCIAL LTDA	APARELHO EQUALIZADOR	1616	1,000	1.350,0000	1.350,00
ORION COMERCIAL LTDA	BOTIJÃO ESTACIONARIO 9L	1616	1,000	200,0000	200,00
PAULINO DARCI ORSO E CIA LTDA ME FUNERAR	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	1527	1,000	1.100,0000	1.100,00
PEDREIRA KLEIN LTDA	BRITA 01	1785	12,000	50,0000	600,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	BORRACHA BRANCA Nº 20, CAIXA COM 10 UNIDADES.	1568	10,000	3,7000	37,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORE	1568	5,000	22,0000	110,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	CLIPS METÁLICOS Nº 4/0. CAIXA COM 50 UNIDADES	1568	40,000	2,0000	80,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	COLA PARA EVA TUBO 80 G, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, CO	1568	80,000	3,0800	246,40
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	COLA SILICONE, COLA FRIA LIQUIDA COM NO MÍNIMO 100ML.	1568	145,000	4,4000	638,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	EVA GLITER PACOTE COM 10 FOLHAS CADA. CORES: (VERDE, VERMELH	1568	8,000	33,3500	266,80
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	EVA PACOTES COM 10 FOLHAS CADA. CORES:	1568	30,000	12,4400	373,20
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	FITA DE CETIM 100% POLIÉSTER. ROLO DE 100 METROS. Nº 1. COR	1568	30,000	15,5000	465,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	FITA DE CETIM 100% POLIÉSTER. ROLO DE 50 METROS. Nº 5. COR A	1568	30,000	21,5000	645,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	FITA DE CETIM 100% POLIÉSTER. ROLO DE 50 METROS. Nº2. COR A	1568	30,000	12,5000	375,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	GRAMPOS GALVANIZADO 23/13. CAIXA COM 1000 UNIDADES.	1568	10,000	12,0000	120,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	GUARDANAPOS PARA DECOUPAGE DECORATIVOS. TAMANHO: 33X33CM. ES	1568	200,000	1,4000	280,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LÁPIS GIZ DE CERA. 95 GR CAIXA COM 12 CORES.	1568	60,000	2,5000	150,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LÁPIS PRETO 6B CAIXA COM 50 UNIDADES	1568	4,000	28,5000	114,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 50 UNIDADES.	1568	4,000	14,1000	56,40
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	MASSA DE MODELAR. 180GR CAIXA COM 12 CORES.	1568	80,000	2,5000	200,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL CARTÃO 48X66CM, 200G. DIVERSAS CORES.	1568	100,000	0,8400	84,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL CARTÃO A4. 48X66CM, 200G. COR: BRANCO. COM 50 FOLHAS	1568	20,000	10,0000	200,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL CREPOM ROLOS 0,48 X 2,00 METROS. CORES DIVERSAS.	1568	100,000	0,6000	60,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL SEMI-KRAFT COR PARDO. BOBINA DE 90CM DE LARGURA. EM RO	1568	3,000	36,5000	109,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Pincel cabo amarelo nº 14	1568	145,000	1,5000	217,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PINCEL MARCADOR ATÔMICO RECARREGÁVEL. NAS CORES: VERMELHO, A	1568	15,000	1,6000	24,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO, CABO VERMELHO, VIROLA DE	1568	30,000	15,0000	450,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO, CABO VERMELHO, VIROLA DE ALU	1568	30,000	9,0000	270,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO, CABO VERMELHO, VIROLA DE ALUM	1568	10,000	7,0000	70,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PISTOLA DE COLA QUENTE. 20W. BIVOLT BICO FINO PARA BASTÃO DE	1568	20,000	11,1000	222,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO GROSSA 30 CM, PACOTE COM 1 KG.	1568	4,000	26,0000	104,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	ROLO DE ESPUMA COM 5CM COM CABO	1568	145,000	2,9000	420,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	TECIDO 100% ALGODÃO, TRICOLINE. ESTAMPAS DIVERSAS A ESCOLHER	1568	100,000	13,9000	1.390,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	TERMOCOLANTE DEFINITIVO PARA PATCHWORK. ROLOS COM NO MÍNIMO	1568	10,000	373,0000	3.730,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	TESOURA USO GERAL, LAMINAS DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILE	1568	145,000	5,0000	725,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	TESOURA-ESCOLAR EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO, PO	1568	80,000	1,5000	120,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	TINTA GUACHE EM POTES PLÁSTICOS 50ML. CORES VARIADAS.	1568	40,000	4,2000	168,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	BASE RELE FOTOELETRICO	1796	1,000	15,2800	15,28
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	BUCHA S 6MM	1796	12,000	0,0300	0,36
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO DUPLEX 10,00MM	1821	40,000	5,6700	226,80
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CANALETA	1796	3,000	7,7800	23,34
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CORDAO PARALELO 2X1,5 BCO	1796	7,300	3,7795	27,59
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE	1796	1,000	3,6100	3,61
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	MINI BLOCO AUTON 2F 2200LM IP53	1796	3,000	216,6700	650,01
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	PARAFUSO MADEIRA	1796	12,000	0,0700	0,84
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	REFLETOR	1796	1,000	94,7200	94,72
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	RELE FOTOELETRICO 220V	1796	1,000	21,5600	21,56
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAR LUMINARIAS DE EMERGENCI	1796	1,000	222,7500	222,75
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TOMADA	1796	3,000	10,8900	32,67
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem de pneu radial borrachudo 1000 x 20 borracha de	1768	4,000	659,0000	2.636,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	1526	5,000	170,0000	850,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	1779	2,000	170,0000	340,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	AGULHA DE MÃO Nº 7	1652	200,000	0,3500	70,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	AGULHA DE MÃO Nº 8	1652	200,000	0,3000	60,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	ARGOLA ACRÍLICA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 20 CM DE DIÂMETRO	1652	80,000	8,2700	661,60
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	LINHA 100% ALGODÃO COM NO MÍNIMO 25 METROS. CORES DIVERSAS	1652	360,000	3,4000	1.224,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	MIÇANGAS BOLINHA 8MM PCT COM 500 GRAMAS, CORES MISTAS.	1652	10,000	29,7000	297,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	1651	10,000	25,3000	253,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	1650	77,000	22,0000	1.694,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Amaciante para roupas, apresentação em embalagem de 05 lts,	1500	20,000	12,6500	253,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	COPO DESCARTAVÉL 180 ML, TRANSPARENTES TIRAS COM 100 UNIDADE	1500	300,000	4,5000	1.350,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRASCO COM 360 ML	1500	75,000	9,3500	701,25
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ESPONJA PARA LOUÇA, MULTIUSO, COM ESPUMA DE POLIURETANO, COM	1500	50,000	2,7500	137,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	FLANELA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA COM NO MINIMO 30X40CM, C	1500	20,000	2,0000	40,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	LUVA DE SEGURANÇA, MODELO K1 - CONFECCIONADA EM LATEX NATURA	1500	70,000	10,0000	700,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MÍNIMO 80X90 CM,C	1500	25,000	9,3500	233,75
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PAPEL TOALHA , FOLHA DUPLA PICOTADA, COM 02 UN COM 50 TOALHA	1500	100,000	3,5800	358,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	1500	100,000	8,7000	870,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	SAPONÁCEO LIQUIDO CREMOSO, SABOR ORIGINAL, EMBALAGEM DE 300M	1500	50,000	5,5500	277,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	VASSOURA DE NYLON COM DIMENSÕES MINIMAS DE 31,5X19X6,5CM, CO	1500	15,000	8,8500	132,75
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1674	1,000	128,8500	128,85
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA DE CERTIDÕES AMBIENTAIS FATMA	1565	1,000	64,8100	64,81
SOLANGE DO AMARAL MULLER 04555828909	SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ A1	1529	2,000	180,0000	360,00
SOLANGE DO AMARAL MULLER 04555828909	SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E CPF A1	1529	1,000	120,0000	120,00
SONIA FRANCHINI	GAS DE COZINHA GPL P45	1566	1,000	310,0000	310,00
TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE TACÓGRAFO	1687	1,000	121,6200	121,62
TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE TACÓGRAFO	1688	1,000	121,6200	121,62
TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	SERVIÇO DE TARIFA DE ENSAIO	1687	1,000	142,4400	142,44
TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	SERVIÇO DE TARIFA DE ENSAIO	1688	1,000	142,4400	142,44
TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	SERVIÇO DE TARIFA DE SELAGEM	1687	1,000	68,9400	68,94
TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	SERVIÇO DE TARIFA DE SELAGEM	1688	1,000	68,9400	68,94
TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BLOCOS PARA SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS	1780	200,000	6,9500	1.390,00
TOMASI E CHRIST REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE FREEZER	1586	1,000	40,0000	40,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CENTRO DE RODA	1774	1,000	140,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1573	2,000	92,5000	185,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1775	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1805	2,000	140,0000	280,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	1635	3,000	155,0000	465,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1571	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1635	1,000	360,0000	360,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1642	2,000	140,0000	280,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	1664	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA COM CONEXÃO	1505	2,000	130,0000	260,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA SUCÇÃO	1576	15,000	100,0000	1.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	1571	2,000	685,0000	1.370,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA	1506	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE PISTÃO	1503	1,000	580,0000	580,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE ENDIREITAR E SOLDAR BRAÇO	1575	1,000	160,0000	160,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE REGULAGEM NO BRAÇO	1660	1,000	220,0000	220,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1571	1,000	160,0000	160,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ALAVANCA	1656	1,000	167,5000	167,50
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL DE VEDACAO	1656	2,000	2,3300	4,66
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL SEGURANÇA EIXO HIDRAULICO	1656	2,000	19,5500	39,10
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL TRAVA	1609	2,000	8,2100	16,42
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL TRAVA	1656	2,000	8,5000	17,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ARTICULADOR HIDRAULICO	1656	1,000	220,0000	220,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BOMBA ALIMENTADORA	1609	1,000	576,5800	576,58
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BRAÇO HIDRAULICO	1516	1,000	1.050,0000	1.050,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BRAÇO HIDRAULICO	1609	2,000	1.296,0000	2.592,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	BUCHA EIXO	1656	2,000	115,0000	230,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	1656	2,000	37,5000	75,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CUBO DE EMBREAGEM	1609	1,000	397,2200	397,22
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	CUPILHA	1610	1,000	4,9800	4,98
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	EIXO	1656	1,000	750,0000	750,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGATE RAPIDO	1511	4,000	61,0000	244,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ENGATE RAPIDO	1516	4,000	169,0000	676,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ESTOPA	1609	2,000	9,0000	18,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ESTOPA	1656	2,000	9,0000	18,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	FLUIDO DE FREIO	1512	1,000	16,6500	16,65
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	JUNTA	1610	1,000	4,9000	4,90
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	LUVA PINHÃO	1610	1,000	168,1200	168,12
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	MANGUEIRA	1656	1,000	10,0000	10,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PINO ELASTICO	1609	1,000	1,3700	1,37
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	1609	4,000	19,0375	76,15
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	1656	2,000	38,0000	76,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR VIRABREQUIM	1516	1,000	366,8500	366,85
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ROLAMENTO	1609	2,000	42,1700	84,34
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ROLAMENTO VOLANTE	1512	1,000	38,3500	38,35
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CABO ACELERADOR	1679	1,000	890,0000	890,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CANTO	1629	1,000	930,0000	930,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CANTO	1629	1,000	930,0000	930,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CORRENTE	1605	1,000	1.650,0000	1.650,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	DENTE	1629	5,000	260,0000	1.300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	DENTE ESCARIFICADOR	1607	9,000	180,0000	1.620,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	LAMINA	1607	2,000	1.780,0000	3.560,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	OLEO 10 W BALDE DE 20 LITROS	1679	1,000	620,0000	620,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PARAFUSO	1607	16,000	7,0000	112,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PARAFUSO	1629	8,000	12,0000	96,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PARAFUSO	1629	8,000	30,0000	240,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PINO	1605	2,000	550,0000	1.100,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PORCA	1607	16,000	4,0000	64,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PORCA	1629	8,000	6,0000	48,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	1607	1,000	525,0000	525,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	1605	1,000	680,0000	680,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	SOLENÓIDE	1605	1,000	1.100,0000	1.100,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TRAVA	1629	7,000	240,0000	1.680,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	UNHA	1607	9,000	95,0000	855,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	UNHA DO ESCARIFICADOR	1607	8,000	95,0000	760,00
TRB ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO ESTRUTURAL	1799	1,000	3.000,0000	3.000,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN,	ARMÁRIO PARA MANTIMENTOS, SOB MEDIDA 100% MDF, ENGROSSADA EM	1533	1,000	7.200,0000	7.200,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	CALÇA CAQUI FLEX PADRÃO PMSC	1590	6,000	245,0000	1.470,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	CALÇA PERVINC CAQUI PADRÃO PMSC	1590	1,000	306,0000	306,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	CINTO BDU CAQUI PADRÃO PMSC	1590	6,000	57,0000	342,00
UNIFORMES GERAIS LTDA	COMBAT SHIRT CAQUI FLEX PADRÃO PMSC	1590	6,000	190,0000	1.140,00
VALDIR LAZARIN MATTOS	ALUGUEL SOCIAL	1563	3,000	300,0000	900,00
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	1504	1,000	110,0000	110,00
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	1569	1,000	100,0000	100,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	1541	1,000	45,0000	45,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	1542	1,000	45,0000	45,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	1542	1,000	35,0000	35,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	1543	1,000	20,0000	20,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	1630	1,000	30,0000	30,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	ALMOÇO	1817	12,000	20,0000	240,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE 2 LITROS	1817	2,000	9,2500	18,50
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE RADIADOR	1787	1,000	25,0000	25,00
VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO DE 60 CM	1525	25,000	110,0000	2.750,00

Total Geral do Mês ---->

379.066,54